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شــهرکرد –پریســا مصیبــی، 
خبرنگارتوســعه ایرانی-هفشــجان 
کاندیدای شهر سنگ تراشی کشور که 
یکی از مشاغل تخصصی شهر هفشجان 
می باشد ولی متاسفانه حمایت ویژه از 
صنعتگران نشــده و باید حمایت های 
تخصصی ســازی و متناســب سازی 
اعتبارات با توجه بــه ظرفیت های هر 

منطقه مطالبه و نهادینه گردد تا تحول 
تخصصی رقم بخورد .

مجتبی صادقی رئیس شورای شهر 
هفشجان گفت: در سفر مرتضوی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید شد که 
شهر هفشجان به واسطه برخورداری از 
نیروی های انسانی توانمند و مهندسان 
مجرب جوشــکاری به عنوان پایتخت 

جوش ایران شناخته می شود.و با توجه 
به اینکه شغل ۸ هزار نفر از مردم این شهر 
جوشکاری است تشکیل انجمن های 
تخصصی کار و کارگری یک نیاز اساسی 
می باشد تا بتوان از ظرفیت فنی کاران 

این شهر استفاده کرد.
وی افزود: وقتی طرح ها و توسعه های 
متناسب با ظرفیت مردمی در منطقه 

وجود نداشته باشد ، قطعاً ایجاد اشتغال 
و بهره مندی مناسب رقم نمی خورد و 
هیچ مزیتی نخواهد داشت مانند طرح 
دامداری ۳ هزار راسی مولد در روستای 
سیرک از توابع شهر هفشجان که این 
طرح برای طبیعت مضر بــود و مردم 
و شورای شهر نســبت به آن اعتراض 
داشتند و جلوی آن را گرفتند و پیشنهاد 

جایگزیــن صنعت ســبز و طرح های 
دیگری را داده اند که متأســفانه طرح 
های شــورا و مردم تحقق پیدا نکرده 

است.
رئیس شــورای شــهر هفشجان 
تصریح نمود که خطوط مواصلاتی شهر 
هفشجان به جاده های طاقانک، نو آباد، 
سیرک و مصطفی آباد با عرض کم جاده 
در این مناطق می باشــد که باعث بروز 
حوادث های زیادی می شود که متأسفانه 
مسئولین به وعده های خود عمل نکرده 
و نسبت به اصلاح این جاده ها و عریض 
نمودن آن اقدام لازم را به عمل نیاورده 

اند . مانند
پل روگذر ســه راهی هفشجان که 
این پروژه ســال ها بدون تکلیف باقی 
مانده بود اما به گفته مســئولین راه و 
شهرسازی قرار است در هفته دولت به 

بهره برداری برسد !!!
وی افــزود: پروژه فاضلاب شــهر 
هفشجان تقریباً کار آن ۱۲ سال پیش 
شروع شــد اما تا کنون مسئولین آبفا 
نسبت به تکمیل و بهره برداری آن اقدام 
نکرده اند و این خواسته مردم نیز محقق 
نشده است ولی خواسته ما از مسئولین 
استانی آبفا این اســت که این پروژه را 
هرچه زودتر به اتمام برســانند تا بتوان 
آســفالت خیابان و کوچه ها را هرچه 

سریع تر انجام داد

صادقی گفت : آب شرب آشامیدنی 
هفشجان از چاه های شهری و حاشیه 
شهری تأمین می شود که متأسفانه از 
نیترات بالایی برخوردار اســت و سالم 
نمی باشد و ســهم ما از آب پروژه بن ، 
بروجن در شبکه های شهری صفر است 
و آب در لوله های شهرستان شهرکرد 
جاری نمی باشد و مصرف آب با نیترات 
بالا باعث شده که آمار بیماران دیالیزی 
شهر هفشجان نسبت به نرخ های استان 

بالاتر باشد 

رئیس شورای شهر هفشجان از توابع شهرستان شهرکرد:

شهر‌هفشجان‌به‌عنوان‌پایتخت‌جوش‌ایران‌شناخته‌می‌شود
هفشجان کاندیدای شهر 

سنگ تراشی کشور که 
یکی از مشاغل تخصصی 
شهر هفشجان می باشد 

ولی متاسفانه حمایت ویژه 
از صنعتگران نشده و باید 

حمایت های تخصصی 
سازی و متناسب سازی 

اعتبارات با توجه به 
ظرفیت های هر منطقه 

مطالبه و نهادینه گردد تا 
تحول تخصصی رقم بخورد .

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-سرپرست 
مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی گلستان بابیان اینکه 
باغات گلســتان درقالب الگوی کشــت کودشیمیایی 
دریافت می کنند، گفت:سهمیه درنظر گرفته شده برای 
هر باغدار متناسب بانوع گونه باغی است. نوید رضا فرهانی 
با اشاره به اینکه باغات گلستان در قالب الگوی کشت، کود 
شــیمیایی دریافت می کنند، گفت: در استان گلستان 
حدود ۳۰ هزار هکتار گونه های مختلف باغی کشت شد 
که در راســتای تغذیه بهینه و مدیریت مناسب باغات با 
هدف افزایش عملکرد بهره وری، ارتقای کیفیت میوه و 
دستیابی به تولید بیشتر، مقرر شد از ابتدای سال جاری، 
همزمان با اجرای طرح الگوی کشت، کود شیمیایی مورد 
نیاز باغداران اســتان نیز تأمین و در اختیار بهره برداران 

باغی قرار گیرد.
فرهانی گفت: سهمیه در نظر گرفته شده برای هر باغدار متناسب با نوع گونه باغی، سن و تعداد درختان موجود در باغات 
برآورد و تعیین شده و در مناسب ترین زمان برای اجرای طرح تغذیه درختان که عمدتاً از اوایل دی تا اواخر اردیبهشت ماه 

است، از طریق مراکز جهاد کشاورزی توزیع می شود.
وی افزود: از آنجا که شناسایی باغات و تهیه شناسنامه بهره برداران برای باغات موجود در سطح استان از الزامات برنامه 
ریزی برای اجرای طرح های توسعه ای باغبانی به شمار می رود، از باغداران تقاضا می شود پیش از ارائه تقاضای دریافت 
سهمیه کود شیمیایی، با مراجعه به سامانه »سبک« و نمایندگی اتاق اصناف کشاورزی هر شهرستان نسبت به ثبت نام 

در »سامانه شناسنامه بهره بردار« و تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند

قزوین-علی محمدمرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
شــرکت ملی پخش فــرآورده های نفتی اســتان قزوین 
گفت : هیئت های مذهبی و موکب ها هیچگونه مشــکل و 
محدودیتی در خصوص تامین گاز مایع مورد نیاز در ماه های 

محرم و صفر ندارند.
 به منظور هماهنگی بیشــتر و اطلاع رســانی جامع به 
هیئت های مذهبی جلسه هماهنگی توزیع الکترونیکی گاز 
مایع با حضور مدیر و مسئولان شرکت پخش فرآورده های 
نفتی استان و نمایندگانی از فرمانداری ها، سازمان تبلیغات 
اسلامی، اداره اوقاف و امور خیریه و مدیران شرکتها در محل 

سالن جلسات شرکت نفت برگزار شد.
لطف الله مسعودی مدیرمنطقه قزوین در این جلسه با 
تسلیت ایام سوگواری شــهادت حضرت امام حسین)ع( و 
یاران با وفایش اظهارداشت: با توجه به تکلیف قانون بودجه سالجاری در خصوص توزیع الکترونیکی گاز مایع این کار از نیمه دوم 

سال ۱4۰۱ در سامانه سدف )سامانه درخواست فرآورده های نفتی( شروع شده است. 
وی افزود: متقاضیان  می توانند از طریق ثبت درخواست خود در سامانه با نوع کاربرد حسینیه ها و تکایا و پس از تایید سازمان 

تبلیغات اسلامی استان، گاز مایع مورد نیاز خود را تامین کنند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان قزوین یادآورشد: در ایام سوگواری شهادت حضرت اباعبدالله )ع( و اربعین 
حسینی که هیئت های مذهبی و موکب ها نیاز به استفاده از گاز مایع دارند، می توانند بدون هیچ مشکل و محدودیتی با مراجعه به 
سامانه ) newtejaratasan.niopdc.ir ( سدف و ثبت درخواست خود و تایید اداره تبلیغات اسلامی استان قزوین، سوخت 

مورد نیاز خود را دریافت کنند.

سرپرست مدیریت باغبانی  سازمان جهاد کشاورزی استان:
 باغات گلستان در قالب الگوی کشت کود شیمیایی

 دریافت می کنند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان:
گاز مایع مورد نیاز هیئت های مذهبی در قزوین بدون 

محدودیت تامین می شود

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی گلســتان گفت: اکنون ۱۲ هزار »فرزند 
یتیم« تحت پوشش کمیته امداد گلستان است که حدود ۳۸ 

هزار حامی آنها را حمایت می کنند.
عیســی بابایی  اظهار کرد: حامی یابی بــرای فرزندان 
یتیم تحت پوشش در مناســبت های مختلف سال یکی 
از فعالیت های مهم مجموعه کمیته امــداد امام خمینی 

محسوب می شود.
وی افزود: اکنون ۱۲ هزار »فرزند یتیم« تحت پوشش 
کمیته امداد گلستان است که حدود ۳۸ هزار حامی اینها 

را حمایت می کنند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی گلستان گفت: سال 
گذشته مبلغ ۵4 میلیارد تومان کمک نقدی از سوی این ۳۸ 

هزار حامی جمع آور شد.
وی با اشاره به اینکه در چهار ماه نخست امسال ۱۰ هزار 
و ۲۹۵ حامی ثبت نام کردند، یادآور شد: در این مدت مبلغ 
۲۵ میلیارد تومان کمک نقدی و غیر نقدی از سوی حامیان 

گلستانی برای فرزندان یتیم و محسنین جمع آوری شد.
بابایی اظهار کرد: در ایام ماه مبارک رمضان امسال هشت 
هزار نفر فرم حامی ثبت نام کردند که ۵۰ درصد آنان جذب 
شدند و توانستند ۱۳ هزار فرزند یتیم را تحت پوشش قرار 

دهند.
وی یادآور شــد: حامی یانی که در مــاه مبارک رمضان 
امســال ثبت نام کردند توانســتند در اولین واریزی مبلغ 
۲۲4 میلیون تومان به فرزندان یتیم و محســنین کمک 

رسانی کنند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی گلســتان گفت: در 
ایام قربان تا غدیر 4۵۵ نفر به عنوان حامی ثبت نام کردند که 

این تعداد هزار و ۱۶۱ یتیم را تحت پوشش خود قرار دادند.
وی با اشاره به اینکه در ایام محرم سال گذشته ۷۱۲ حامی 
جذب کمیته امداد شدند و توانســتند ۹۵۹ فرزند را تحت 
پوشش قرار دهند، افزود: پیش بینی می شود در ایام محرم 

امسال شاهد ثبت نام بیش از هزار حامی در گلستان باشیم

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل 
بنادر و دریانوردی گیلان از رشد ۶۳ درصدی عملیات تخلیه و 
بارگیری کالا در مجتمع بندری انزلی خبر داد و گفت: از ابتدای 
امسال تا پایان تیرماه ۶۶۲ هزار و ۷۶4 تن کالای غیرنفتی در 

این مجتمع بندری تخلیه و بارگیری شده است.
حسین یونسی  با اشاره به افزایش هفت درصدی میزان 
صادرات از مجتمع بندری انزلی در این مدت افزود: تاکنون 
بیش از ۱۰۵ هزار تن کالا از این بندر صادر شده است، در حالی  

که این مقدار در سال ۱4۰۱ بیش از ۹۸ هزار تن بود.
وی با بیان اینکه بســیاری از واردات کالاهای اساسی به 
صورت حمل یکسره از کشــتی ها در مجتمع بندری انزلی 
 TEU ۹۱۰ صورت گرفته است، تصریح کرد: امسال ۲ هزار و
)واحدشــمارش( کانتینر در مجتمع بندری انزلی تخلیه و 
بارگیری شده که در مقایسه با ۲ هزار و TEU ۶۳ کانتینر سال 

گذشته این شاخص با 4۱ درصد رشد همراه بود.
یونسی از رشد ۷4 درصدی پهلوگیری شناورها در مجتمع 
بندری انزلی خبر داد و افزود: طی چهار ماه گذشته ۲4۸ شناور 
در مجتمع بندری انزلی پهلوگیری کردند که در مقایسه با 
۱4۲ شناور مدت مشابه سال قبل در این زمینه رشد خوبی را 
شاهدیم. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان، میزان روغن 
خوراکی وارد شده به این مجتمع بندری را طی این مدت نیز 

۵۷ هزار و ۸۸ تن اعلام کرد و افزود: این مقدار در مقایسه با ۱۰ 
هزار و ۳۶۳ تن سال گذشته 4۵۱ درصد افزایش داشته است. 
مجتمع بندری انزلی با سابقه ۳۰۰ ساله در عرصه حمل و نقل 
دریایی همواره منطقه مورد توجه بازرگانان و تجار کشور بوده 
است و امروز با ۱۷ پست اسکله و امکان تخلیه و بارگیری ۱۰ 
میلیون تن کالا در سال بزرگترین و مجهزترین مجتمع بندری 
ایرانی حاشیه دریای خزر محسوب می شود. این مجتمع بندری 
یکی از پرسابقه ترین بنادر ایران و از مهمترین و بزرگترین بنادر 
شمال کشور است که با قرار گرفتن در گذر تجاری بین المللی 
از قبیل کریدور ترانزیتی بین المللی شمال - جنوب و تراسیکا 
و غیره از دیرباز عهده دار نقش برجسته در صنعت حمل و نقل 

دریایی با کشورهای حاشیه دریای خزر و اروپایی بوده است.

مدیرکل کمیته امداد استان:
12 هزار »فرزند یتیم « تحت پوشش کمیته امداد گلستان است

مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان:
تخلیه و بارگیری در مجتمع بندری انزلی ۶۳ درصد رشد یافت

خبرخبر

 ۹۴۸ کارگاه خانگی قالیبافی
 در استان مرکزی بازرسی شد

 اراک - غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: ۹4۸ 
کارگاه خانگی قالیبافی و حرف مرتبط بیمه شده در 

سه ماه اول امسال در این استان بازرسی شد.
»علی جودکی« افزود: بیشترین بازرسی با ۲۳۹ 
مورد در شهرستان ساوه و کمترین بازرسی با پنج 

مورد در شهرستان آشتیان است.
وی بیان کرد: ۳۷ اخطار در سه ماه اول امسال به 
مشمولان نیمه فعال در این حوزه داده شد و قرارداد 

چهار مشمول نیز لغو شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی 
ادامه داد: در این مدت 4۳۰ فقره کارت قالیبافی نیز 
در این استان صادر شد که بیشترین کارت با ۱۸۵ 
فقره در شهرستان اراک و کمترین کارت با پنج فقره 

در شهرستان دلیجان است.
جودکی اظهار کرد: چهار هزار و ۷۷۳ متر مربع 
در ســه ماه اول امسال در اســتان مرکزی توسط 

قالیبافان این استان تولید شد.
وی گفــت: در این مدت ۳۰4 مجوز مشــاغل 
خانگی نیز توسط این نهاد در استان صادر شد که 
بیشــترین مجوز با ۷۰ مورد مربوط به شهرستان 

خمین است.
استان مرکزی به عنوان پایتخت صنعت ایران 
دارای حدود سه هزار واحد صنعتی بزرگ، متوسط 

و کوچک است.

    
 خرید تضمینی ۷۰۰ هزار تن 
گندم از کشاورزان کرمانشاه

 کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی- به 
گفته مدیرکل غلــه و خدمات بازرگانی اســتان 
کرمانشــاه، تاکنون حدود ۷۰۰ هزار تن گندم از 

کشاورزان استان خریداری شده است.
 علی ملکشاهی در جلسه کمیسیون کشاورزی 
اتاق بازرگانی کرمانشاه اظهار کرد: پیش بینی شده 
بود امسال ۸۱۵ هزار تن گندم در استان تولید شود 
و از این میزان ۶۱۵ هزار تن آن به صورت تضمینی 
خریداری شده و مابقی جهت بذر و خود مصرفی 

کشاورزان باشد.
وی افزود: تاکنون روند تولید و خرید گندم در 
استان بسیار مناسب بوده و نه تنها رکورد خرید ۷۰۰ 
هزار تن گندم را داشته ایم، بلکه از نظر تولید گندم 

نیز رتبه سوم کشور را داریم.
ملکشاهی از افزایش ۳۸ درصدی تولید گندم در 
استان نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: رشد 
تولید گندم در استان از میانگین کشور که ۳۰ درصد 

بوده، بیشتر است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
با بیان اینکه برای ذخیره و نگهداری گندم خریداری 
شده در سیلوهای استان مشکلی وجود ندارد، تاکید 
کرد: مجموع ظرفیت سیلوهای استان حدود یک 
میلیون و 4۰۰ هزار تن بوده و در تمام شهرستان ها 

نیز ظرفیت مناسبی داریم.
ملکشاهی از روند پرداخت مطالبات کشاورزان 
نیز یاد کرد و بــا بیان اینکه آخریــن پرداختی به 
کشــاورزان پنجم تیرماه بوده، یادآور شد: طبق 
قول هایی که دادند مقرر شده تا پایان هفته پرداخت 
جدید داشته باشیم. به گفته این مسئول، تاکنون 
حــدود ۲4 درصد مجموع مطالبات کشــاورزان 
کرمانشاه پرداخت شده که عمدتا مربوط به مناطق 
گرمســیر بوده و عنوان کرد: حدود ۹۸ درصد پول 
گندم کاران مناطق گرمسیر استان  پرداخت شده 
اســت. وی خاطرنشــان کرد: پرداخت مطالبات 
کشاورزان سراســری بوده و استان ها هیچ دخل و 

تصرفی در این زمینه ندارند.
ناصر مرادی رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق 
بازرگانی کرمانشاه نیز با اشاره به لزوم پرداخت هرچه 
زودتر مطالبات کشاورزان، گفت: کشاورزان امروز با 
هزینه های فراوانی مواجهند و لازم است مطالبات 

خود را به موقع دریافت کنند.
وی از هزینه های آزاد کنونی در بخش نهاده های 
کشاورزی یاد کرد و ادامه داد: امروز دیگر چیزی به 
عنوان نهاده های یارانه ای و دولتی نداریم که همین 
امر بخش کشاورزی را با هزینه های فراوانی مواجه 
کرده است. از سوی دیگر بســیاری از کشاورزان 
تسهیلاتی نیز از سیستم بانکی دریافت کرده اند که 
برای بازپرداخت آن نیازمند وصول مطالباتشــان 

هستند.

استانها


